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Logistic Park Tulipan
CZ - 25301 Hostivice - Palouky

Provolba: +420 235 001…
Jméno linka GSM VPN T-Mobile zkr.volba e-mail

Ředitel

Nechyba Robert 100 +420-602-386324 100 nechyba@otec.cz

Prokurista

Šedivý Josef 102 +420-602-172882 102 sedivy@otec.cz

System Management Eurocargo - viz.O.T.E.C. ČB

IT

Sko řepa Ivo 199 +420-602-453143 199 skorepa@otec.cz

Bitala Petr 198 +420-603-257583 bitalap@otec.cz

Mezinárodní doprava

Vašina Tomáš 400 +420-602-275886 400 vasina@otec.cz

Mezulianíková Eva +420-724-372928 401 mezulianikova@otec.cz

Kolman Ji ří 402 +420-602-283744 402 kolman@otec.cz

Sedláček Jaromír +420-724-219779 403 sedlacek@otec.cz

Netušil František 404 +420-724-280573 404 netusil@otec.cz

Zdrubecká Klára 406 +420-731-609235 406 zdrubecka@otec.cz

Šmehlík Filip 407 +420-602-385261 407 smehlik@otec.cz

Štěpánková Tereza 408 +420-733-691751 408 stepankova@otec.cz

Strnad František 409 +420-602-151136 409 strnad@otec.cz

Nohavová Eva 410 +420-739-426441 nohavova@otec.cz

Letecká/námo řní doprava

Jirásková Ilona 405 +420-733-598453 405 jiraskova@otec.cz

Vnitrostátní doprava

Šlesingerová Lenka 300 +420-602-139899 300 slesingerova@otec.cz

Drozd Vladimír 302 +420-602-681634 302 drozd@otec.cz

Macháčková Ladislava 303 +420-733-691379 303 machackova@otec.cz

Richter Miloslav 304 +420-602-208747 304 richter@otec.cz

Buňatová Barbora 305 +420-739-547245 305 bunatova@otec.cz

Doprava

Vrba Martin +420-739-587706 310

Chotovinský Zden ěk +420-733-691752 311

Zavadilík Martin +420-733-621927 313

Sales & Marketing

Skalický Michal 500 +420-602-481597 500 skalicky@otec.cz

Bočková Lenka 502 +420-602-602127 502 bockova@otec.cz

Jahodová Jana 504 +420-602-936085 504 jahodova@otec.cz

Dolejš Martin 506 +420-733-678670 506 dolejs@otec.cz

Maděra Jaroslav 507 +420-739-666456 507 madera@otec.cz

Finan ční odd ělení

Dušková Tereza 111,760 duskova@otec.cz

Zajíčková Zuzana 113 +420-602-658258 113 zajickova@otec.cz

Jiráková So ňa 114 114 jirakova@otec.cz

Šimralová Jitka 115 simralova@otec.cz

Celní odd ělení

Bartlová Blanka 600 +420-602-483061 600 bartlova@otec.cz

Sklená řová Monika 601 +420-739-547246 601 sklenarova@oteczc.

Pechová Marta 603 +420-603-819673 pechova@otec.cz

Sklad

Šimák Ji ří 700 +420-607-135422 700 simak@otec.cz

Brazdil Roman 701 +420-734-421770 711 sklad@otec.cz

Pechr Jaroslav 702 +420-739-609449 702 pechr@otec.cz

Richter Jan 703 +420-739-342905 703 richterj@otec.cz

Nežik Pavel 704 +420-739248733 704 prodes.sklad@otec.cz

Talůžek Martin 705 +420-734421778 705 data.prodes@otec.cz

Šťastná Veronika 706 +420-733-678671 706 stastna@otec.cz

Polák Ji ří 712 +420-734-421771 712

Štrébl Milan 713 +420-734-421772 713

Štrébl Ivan 714 +420-734-421773 714

Sklad OPTIMUM DISTRIBUTION CZ & SK s.r.o.

Kubalík Vojt ěch 750 optimum@otec.cz

Olišar Martin 751 optimum2@otec.cz

sklad kosmetika 752

sklad optika 753 +420-734-421775 753 optika@otec.cz

Procházka Milan 754 +420-734-421776 754 expedice@otec.cz

Fax

Tuzemská p řeprava 333

Mezinárodní p řeprava 444


